
Расписание движения АВТОБУСОВ МАРШРУТА №6 «НОВОПОЛОЦК-БОРОВУХА»  (с 01.07.2021) 
(рабочие и выходные дни) 

 
Отправление 

с 
автовокзала 

Отправление 
с о.п. 

«Коптево» 

Отпр. с кон. 
пунктов 

«Боровуха», 
«УОР» 

Отправление 
с автовокзала 

 

Отправление 
с о.п. 

«Коптево» 
 

Отпр. с кон. 
пунктов 

«Боровуха», 
«УОР» 

4-46  5-26 5-50  14-15 УОР 14-38 УОР на А/В 
6-05 6-45 7-10 на А/В  15-00 15-25 

 6-10 УОР 6-32 УОР  16-00 УОР 16-20 УОР 
 7-10 7-40 15-50 16-30 УОР  17-05 УОР 

7-00 
7-42 ч/з 

Междуречье 
 и УОР 

7-52 Междуречье 
8-08 УОР на А/В 17-20 18-00 18-22 УОР на А/В 

 8-25 8-50  17-35 18-03 на А/В кр. 
ср, сб, вс. 

9-15 9-55 УОР 10-15 УОР на А/В  
18-35 ч/з 

Гамзелево и 
Междуречье 

до УОР 

18-43 Гамзелево 
18-48 Междуречье 
18-53 УОР 

10-15 кр. 
ср,сб,вс. 10-55   11-17   19-50 20-12 

 10-55 ср,сб,вс 11-17 ср,сб,вс  20-53 ч/з 
Междуречье 

21-06Междуречье  
21-15 Боровуха 

 11-45 УОР  12-06 УОР    21-48 УОР 22-15 УОР 
 12-05 12-38  22-40 23-00 

 13-13 13-38  00-00 ч/з 
Междуречье 

00-15 (Боровуха) 
00-20 

(Междуречье) на 
А/В 

 
  

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСОВ МАРШРУТА №21 «НОВОПОЛОЦК-МЕЖДУРЕЧЬЕ» 
с  01.07.2021 по рабочим и выходным дням 

 
Отправление 

 с о.п. Коптево 
 

Отправление 
с кон. пункта «Теплицы»  

7-42 (№6 ч/з Междуречье 
 и УОР) 

7-52, УОР 8-08 на А/В 

9-15 (ч/з Гамзелево) 9-30 

11-35 11-51 

14-50 15-20 

17-30 17-43 

18-35 (№6 ч/з Гамзелево, 
Междуречье до УОР) 

18-48  

20-53 (№6 ч/з Междуречье) 21-06 

00-00 (№6 ч/з Боровуху и 
Междуречье) 

00-20 на А/В 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСОВ МАРШРУТА №15 «НОВОПОЛОЦК-КСТЫ» 
(рабочие дни) 

 
Отправление 

 с автовокзала  
 

Отправление 
с кон. пункта завод 
«Стекловолокно»  

5-50 7-25 

7-35 8-20 

13-50 15-25 
16-42 

(кроме пятниц) 
17-27 

 (кроме пятниц) 

15-27 (по пятницам) 16-12 
 (по пятницам) 

21-50 23-25 

 
РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСОВ МАРШРУТА №15 «НОВОПОЛОЦК-КСТЫ» 

(выходные дни) 
 

Отправление 
 с автовокзала  

 

Отправление 
с кон. пункта завод 
«Стекловолокно»  

5-50 7-25 

13-50 15-25 

21-50  23-25 

 
РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСОВ МАРШРУТА №328 «НОВОПОЛОЦК-АЗИНО» с 18.06.2021 

 
отправления с автовокзала –  6-46             
отправления с ост. пункта «Коптево» – 13.25, 15.55, 17.49 
отправления с ост. «Гамзелево» – 7-22, 13.30, 16.00, 17.55 
отправления с ост. «Гвоздово» – 7-30, 13.38, 16.08, 18.03 
отправления с ост. Сельпо –  7-40, 13.48, 16.18, 18.13 
 
 
Движение по маршруту №328 «АЗИНО-НОВОПОЛОЦК» (в обратном направлении) 
осуществляется по следующему расписанию: 
 
отправления с Азино –   7.55, 8-23 (суб.), 14.05, 16.35, 18.57 
отправления с ост. «Сельпо» –  8-08, 8-36 (суб.), 14.18, 16.48, 19.10 
отправления с ост. «Гвоздово» – 8-16, 8-46 (суб.), 14.26, 16.56, 19.18 
отправления с ост. «Гамзелево» – 8-26, 8-54 (суб.), 14.36, 17.06, 19.28 

 
 

С 1 июня 2021г. рейс в 5-30 с А/В г.Новополоцка выполняет 
 перевозчик негосударственной формы собственности 

. 
 

К СВЕДЕНИЮ ПАССАЖИРОВ! 
Для оперативного информирования жителей Новополоцка о графиках и маршрутах движения общественного 

транспорта, включая маршрутные такси, Автопарк №6 совместно с региональным оператором перевозок открыл 
городские телефоны «горячей линии»: 

+375 214 51-48-44 
+375 214 50-25-15 

Время работы «горячей линии» с 8.00 до 17.00. 
 
 

В РАСПИСАНИИ ВОЗМОЖНЫ ИЗМЕНЕНИЯ 
 

Диспетчер: тел. 39-48-07, 50-40-14 (с 5.00 до 21.50) 
 
 

АКТУАЛЬНОЕ РАСПИСАНИЕ РАЗМЕЩАЕТСЯ ТОЛЬКО НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ ГОРОДА НОВОПОЛОЦКА 
www.novopolotsk.by 

 
Следите за объявлениями на сайте 

 
Расписание действительно с 1 июля 2021г. 


